3、根据北京卓信大华资产评估有限公司对回购标的资产出具的“卓信大华评报字(2020)第2120

号”《长寿湖旅游专用高速公路工程BOT特许经营权评估项目资产评估报告》（“《评估报告》” ），截

至2020年4月30日评估基准日， 长寿区长寿湖旅游专用高速公路工程BOT模式特许经营权的价值为

47,100.00万元。 经甲、乙双方同意，本次回购标的回购价款为472,093,646.35元（大写：肆亿柒仟贰

佰零玖万叁仟陆佰肆拾陆元叁角伍分）。

4、甲、乙双方同意，自本合同生效之日起至回购基准日前一工作日，甲方通过银行转账的方式向

乙方一次性支付回购价款人民币472,093,646.35元（大写：肆亿柒仟贰佰零玖万叁仟陆佰肆拾陆元

叁角伍分）。

5、转让及移交

1）自本合同签署后，乙方自回购基准日起且甲方已按期足额支付回购价款后不再享有长寿湖高

速公路经营权、权利、权益，且不再持有相关资产，亦不再承担相关义务和责任；甲方自回购基准日起

且已按期足额支付回购价款后不再按照《BOT协议》约定向乙方支付长寿湖高速公路经营收益，且不

在承担其他相关义务和责任。 为免疑义，乙方不享有《BOT协议》项下经营收益的前提是甲方依约履

行完毕支付回购价款义务。

2）双方应在2020年6月1日完成长寿湖高速公路相关资产、资料、档案的移交，并签署交接清单以